
 

 

UCHWAŁA NR 129/XVI/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajecie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) i art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 z późn. zm.) Rada Miejska w Kaletach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 48/VI/2015 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 16 kwietnia 2015 r. w sprawie wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a o brzmieniu: „Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego w celu 

prowadzenia robót związanych z budową sieci i urządzeń telekomunikacyjnych, niezależnie od miejsca ich 

wykonywania, ustala się stawkę 0,20 zł za jeden dzień zajęcia pasa drogowego”; 

2) w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a o brzmieniu: „Za zajęcie pasa drogowego poprzez umieszczenie w nim 

sieci i urządzeń telekomunikacyjnych, niezależnie od miejsca ich umieszczenia, ustala się stawkę opłaty  

za rok w wysokości 20,00 zł za 1 m2 ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Kaletach 

 

 

Janina Perz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2020 r.

Poz. 957


		2020-01-31T14:34:51+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




